
GMINA OLSZTYNEK                

Ratusz1, 11-015 Olsztynek 
Woj. warmińsko-mazurskie 
NIP 7393756269 REGON 510743663 
Tel. 89 519 54 50, fax 89 519 54 57 

 

Znak sprawy: ZBI.271.1.6.2020                                         Olsztynek, dnia 23 czerwca 2020 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pod nazwą: Dostawa średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego na potrzeby 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Olsztynku. 

 
Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych  

(Dz. U. 2019 r. poz.1843 t.j.) – zwanej dalej „ustawą Pzp” – Zamawiający informuje, iż w niniejszym 

postępowaniu złożono następujące oferty:  

 

Lp. Wykonawca 
Wartość oferty 

brutto 

Okres 

gwarancji  

1 

SZCZĘŚNIAK Pojazdy Specjalne Sp. z o. o. 

Bestwińska 105A 

43-346 Bielsko-Biała 

799 992,00 

 

24 miesiące 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (podana przed 

otwarciem ofert): 760 000,00  

 
Termin wykonania zamówienia – zgodnie z SIWZ do dnia 15 grudnia 2020 r. 

Warunki płatności  - zgodnie z SIWZ. 

 

 

 

BURMISTRZ 

 

            mgr  inż. Mirosław Stegienko 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Katarzyna Kaźmierczak 

Referat Inwestycji i Ochrony Środowiska 

Urząd Miejski w Olsztynku 

Ratusz 1, 11-015 Olsztynek  

tel. 895195461 


